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1.
a) Zrzeszanie i integrowanie biegłych sądowych, biegłych skarbowych i rzeczoznawców w Polsce. b) Wspieranie podnoszenia kwalifikacji zawodowych członków stowarzyszenia oraz
biegłych sądowych, biegłych skarbowych i rzeczoznawców nie będących członkami Stowarzyszenia. c) Reprezentowanie i ochrona interesów członków Stowarzyszenia oraz biegłych
sądowych, biegłych skarbowych i rzeczoznawców nie będących członkami Stowarzyszenia, którzy wyrazili na to swoją zgodę. d) Kształtowanie i utrwalanie postaw etycznych w
działalności biegłych sądowych, biegłych skarbowych i rzeczoznawców. e) Aktywne wspieranie działań zmierzających do weryfikacji wiedzy i umiejętności biegłych sądowych, biegłych
skarbowych i rzeczoznawców. f) Podejmowanie działań zmierzających do podnoszenia standardów merytorycznych i formalnych opinii wykonywanych przez biegłych sądowych,
biegłych skarbowych i rzeczoznawców. g) Działania na rzecz wprowadzenia oceny kompetencji biegłych sądowych. h) Wszechstronna pomoc materialna oraz niematerialna
obywatelom Rzeczypospolitej Polskiej poszkodowanym w wyniku błędów wymiaru sprawiedliwości spowodowanych błędnymi dowodami z opinii biegłych. i) Podejmowanie inicjatyw na
rzecz prowadzenia mediacji jako sposobu rozwiązywania sporów. j) Działania edukacyjne społeczeństwa w zakresie nauk kryminalistycznych i dyscyplin, które reprezentują biegli
sądowi. k) Prowadzenie działań na rzecz ochrony praw autorskich twórców, ochrony praw konsumentów, ochrony poszanowania godności i wolności, a także przestrzegania praw
człowieka. l) Podejmowanie działań na rzecz zatrudniania i aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych i niepełnosprawnych. m) Rzeczypospolita Polska. Dla właściwego realizowania
swoich celów Stowarzyszenie może prowadzić działalność poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej z poszanowaniem tamtejszego prawa. n) Organizowanie konferencji, kongresów,
targów, szkoleń, kursów, prezentacji, wystaw, prelekcji, koncertów, warsztatów naukowych; o) Współpraca z instytucjami państwowymi i samorządowymi, organizacjami
pozarządowymi, w szczególności fundacjami i stowarzyszeniami oraz osobami fizycznymi i prawnymi działającymi w zakresie objętym celami Stowarzyszenia; p) Organizowanie
różnych form kontaktów przedstawicieli nauki i praktyk w zakresie objętym celami Stowarzyszenia. q) Reprezentowanie i ochrona interesów członków. r) Terminowe uiszczanie składek
członkowskich. s) Popieranie i realizowanie celów Stowarzyszenia.
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1. działanie charytatywne i udzielanie pomocy członkom stowarzyszenia w sprawach socjalno-bytowych: 2. działalność w Kołach i świetlicach oraz pomoc w ich prowadzeniu, 3.
działalność informacyjną, edukacyjną i oświatową, 4.pozafinansowe wspieranie członków stowarzyszenia, 5. podejmowanie innych zgodnych z prawem działalności jakie okażą się
celowe dla realizacji działalności statutowej.
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Stowarzyszenie zwykłe
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przez przedstawiciela:
Ewelina Świętek

Stowarzyszenie zwykłe
nie posiada organu
kontroli wewnętrznej.
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